
Ergebnisse EWU-C-Turnier Auerbach-Saaß 06./07. August 2016 

 

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 10 

 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 29 Buchner, Mia 90013 Lendorfs Koko 90035 
 1 42 Prinz, Julietta 90024 PS Blondy Hollywood 31346 
 1 53 Schatz, Lea 90027 Rocky 90007 
 1 59 Bergmann, Malte 90032 Tabs 90019 
 1 75 Rüffer, Josephine 90044 Komet 90027 
 1 76 Schnödt, Ina 90045 Jack 90028 
 1 79 Ströhlein, Mike 90061 Toska 90004 
 1 80 Ströhlein, Sven 90062 Shalina 90006 
 1 84 Backer, Anna 90050 Rasant 90029 
 1 90 Singer, Letizia 90055 Inclusive Deposit 90032 

 

 

Ergebnisliste: LK 1/2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

 

Sponsor:    1 Überraschungskorb im Wert v. ca. 50,- € -   
 von Alex Mundorff western riding & country lifestyle 
  
 
 
 

 

 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 10 Ledermüller, Katharina BAY 26918 Skip Proud Flash 27368 4 84 
 2 71 Hampl, Stefanie BAY 26451 Armano 27497 3 82,5 
 3 78 Guttenberger, Stefanie BAY 28595 Just Royal Cash 32339 2 81,5 
 4 5 Wirth, Janine BAY 26529 Zippo Magnum Phil 29481 1 72,5 

 

Ergebnisliste: LK 1/2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 99 Eibeler-Gruber, Natalie BAY 21696 Zippos Mighty Bud 28412 5 
 2 5 Wirth, Janine BAY 26529 Zippo Magnum Phil 29481 4 
 3 8 Ledermüller, Katharina BAY 26918 Royal Smart Johny 28358 3 
 4 78 Guttenberger, Stefanie BAY 28595 Just Royal Cash 32339 2 
 5 71 Hampl, Stefanie BAY 26451 Armano 27497 1 

 

 



 

 

Ergebnisliste: LK 1-3   SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 4 Wodak, Sabrina BAY 26871 Skip and Skeeto 28934 5 77 
 2 77 Friedl, Steffi BAY 30926 Gina 32458 4 71 
 3 5 Wirth, Janine BAY 26529 Zippo Magnum Phil 29481 3 69 
 4 16 Möstl, Sabrina BAY 30921 Badgers Son Freckles 32433 2 59 
 5 17 Göhlich, Christine BAY 23161 Alina 34152 1 42 

 

Ergebnisliste: LK 1-3  RN Reining Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 28 Buchner, Markus BAY 20491 Whizard Dun It 30362 4 67 
 2 10 Ledermüller, Katharina BAY 26918 Skip Proud Flash 27368 3 64,5 

 

 

Ergebnisliste: LK 1-3  TH Trail Horse Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 85 Backer, Susanne BAY 13084 Revolutionary Lexus 25664 5 70 
 2 16 Möstl, Sabrina BAY 30921 Badgers Son Freckles 32433 4 66,5 
 3 18 Egerter, Nadja BAY 30764 Glory Getn High 19638 3 64,5 
 4 77 Friedl, Steffi BAY 30926 Gina 32458 2 64 
 5 71 Hampl, Stefanie BAY 26451 Armano 27497 1 61,5 

 

Ergebnisliste: LK 1-3 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 18 Egerter, Nadja BAY 30764 Glory Getn High 19638 6 70 
 2 71 Hampl, Stefanie BAY 26451 Armano 27497 5 69,5 
 3 93 Raß, Antonia-Marie BAY 30451 Peponita and Onyx 32910 4 69 
 4 9 Serediuk, Stefanie BAY 27820 Docs J Majesty Brand 25645 3 68,5 
 5 2 Zürner, Natalie BAY 27073 KBW Black Vario King 33087 2 68 
 5 16 Möstl, Sabrina BAY 30921 Badgers Son Freckles 32433 2 68 

 



 

 

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsor:    1 Gutschein für 1 Paar ARIAT-Stiefel - von   
 Alex Mundorff western riding & country lifestyle 
 
 
 
 

 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 18 Egerter, Nadja BAY 30764 Glory Getn High 19638 5 86,5 
 2 77 Friedl, Steffi BAY 30926 Gina 32458 4 83,5 
 3 93 Raß, Antonia-Marie BAY 30451 Peponita and Onyx 32910 3 82 
 4 7 Riedl, Ina BAY 27701 Royal Smart Johny 28358 2 81,5 
 5 1 Sax, Sandra BAY 24697 R Steppin Frost 33678 1 81 

 

 

 

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 2 Zürner, Natalie BAY 27073 KBW Black Vario King 33087 5 
 2 18 Egerter, Nadja BAY 30764 Glory Getn High 19638 4 
 3 93 Raß, Antonia-Marie BAY 30451 Peponita and Onyx 32910 3 
 4 16 Möstl, Sabrina BAY 30921 Badgers Son Freckles 32433 2 
 5 77 Friedl, Steffi BAY 30926 Gina 32458 1 

 

 

 

Ergebnisliste: LK 4 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 13 Buchner, Ute BAY 31430 Mr. Doctor Merade 33758 5 68,5 
 2 3 Vogt, Evi BAY 31402 Lucky 33213 4 67 
 3 19 Laszlo, Lucia BAY 27396 Miss Mandy Jetsetter 34001 3 66,5 
 4 49 Dirrigl, Selina BAY 31270 Docz Good Blue Boy 34108 2 65 
 5 101 Stangl, Lisa BAY 32199 Semi Cool On Dad 31270 1 64,5 

 

 



Ergebnisliste: LK 4 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
 

 

 

 

 

                LK 4 Western Pleasure  
           sponsored by Sandra Stadtler 
weitere Infos unter FB: Strass Caps and More 

 
 

 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 13 Buchner, Ute BAY 31430 Mr. Doctor Merade 33758 5 
 2 101 Stangl, Lisa BAY 32199 Semi Cool On Dad 31270 4 
 3 67 Klopfer, Laura BAY 29854 Bostons Holiday Rock 30890 3 
 4 49 Dirrigl, Selina BAY 31270 Docz Good Blue Boy 34108 2 
 5 95 Prößner, Nicole BAY 31420 Benji 13 33702 1 

 

Ergebnisliste: LK 4/5  SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 47 Weißleder, Lena BAY 30814 Kiss Me Tonite 32324 4 79 
 2 12 Niefnecker, Jasmin 90001 Lucky 33213 3 77 
 3 62 Rieß, Stephanie 90035 Gucio 90021 2 70,5 
 4 58 Stadler, Sandra 90031 Nepomuk 90018 1 45 

 

Ergebnisliste: LK 4/5 A TH Trail Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 3 Vogt, Evi BAY 31402 Lucky 33213 5 71,5 
 2 13 Buchner, Ute BAY 31430 Mr. Doctor Merade 33758 4 68,5 
 3 66 Breuer, Eva 90038 Fips 90023 3 67,5 
 4 19 Laszlo, Lucia BAY 27396 Miss Mandy Jetsetter 34001 2 65,5 
 5 33 Gollwitzer, Juliane BAY 31416 Rocky 90007 1 65 

 

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 67 Klopfer, Laura BAY 29854 Bostons Holiday Rock 30890 5 69,5 
 2 47 Weißleder, Lena BAY 30814 Kiss Me Tonite 32324 4 66,5 
 3 48 Dirrigl, Selina BAY 31270 Rocky 34114 3 63 

 



 

Ergebnisliste: LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsor:  1 Gutschein für 1 ARiAT-Jeans - von Alex   
 Mundorff western riding & country lifestyle 

 
 
 

 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 67 Klopfer, Laura BAY 29854 Bostons Holiday Rock 30890 4 84 
 2 20 Hümmer, Sarah 90005 Tooske 90003 3 83 
 3 101 Stangl, Lisa BAY 32199 Semi Cool On Dad 31270 2 81,5 
 4 49 Dirrigl, Selina BAY 31270 Docz Good Blue Boy 34108 1 75,5 

 

 

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
 

Sponsor:    1 Überraschungskorb im Wert v. ca. 50,- € -   
 von Alex Mundorff western riding & country lifestyle 
  
 
 
 

 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 3 Vogt, Evi BAY 31402 Lucky 33213 5 85 
 2 19 Laszlo, Lucia BAY 27396 Miss Mandy Jetsetter 34001 4 76,5 

 

 

 

Ergebnisliste: LK 5 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 86 Sorgalla, Julia 90051 Just Royal Cash 32339 5 69 
 2 15 Schreiber, Marlena 90004 Snowgirls Cody 90002 4 68,5 
 3 73 Schmid, Silke 90042 Armano 27497 3 64 
 4 14 Rubenbauer, Günther 90003 Sharani Bar 90001 2 58,5 

 

 

 

 



Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
 

 

 

 

                LK 5 Western Pleasure  
           sponsored by Sandra Stadtler 
weitere Infos unter FB: Strass Caps and More 

 
 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 33 Gollwitzer, Juliane BAY 31416 Rocky 90007 5 
 2 23 Reichel, Nicole 90008 Amigo 90005 4 
 3 24 Lindner, Konstanze 90009 Shalina 90006 3 
 4 68 Rabus, Daniela 90039 Cina Z 90024 2 
 5 21 Weidinger, Rosa 90006 Toska 90004 1 

 

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
 

Sponsor:    1 Überraschungskorb im Wert v. ca. 50,- € -   
 von Alex Mundorff western riding & country lifestyle 
  
 
 
 

 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 15 Schreiber, Marlena 90004 Snowgirls Cody 90002 5 82 
 2 73 Schmid, Silke 90042 Armano 27497 4 81,5 
 3 52 Wolfinger, Tabea 90026 GK Sir Peppy 90014 3 79,5 
 4 86 Sorgalla, Julia 90051 Just Royal Cash 32339 2 79 
 5 68 Rabus, Daniela 90039 Cina Z 90024 1 76,5 

 

Ergebnisliste: Sonderprüfung SO 07/08 LK1-5  A/B Snaffle Bit WHS Anzahl Nennungen: 10 
  Anz. Platzierungen: 5 
 

 

 

 

      SO 07/08 LK 1-5 A/B Snaffle Bit WHS  
           sponsored by Sandra Stadtler 
weitere Infos unter FB: Strass Caps and More 

 
 
 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 20 Hümmer, Sarah 90005 Tooske 90003 85,5 
 2 45 Eibeler-Gruber, Natalie BAY 21696 Semi Cool On Dad 31270 84,5 
 3 67 Klopfer, Laura BAY 29854 Bostons Holiday Rock 30890 83 
 4 61 Holler, Alexandra 90034 Merle 90020 81,5 
 5 73 Schmid, Silke 90042 Armano 27497 80,5 

 

 

 



 

Ergebnisliste: Sonderprüfung SO 01 LK 4/5 A/B AS-Showdesign  Anzahl Nennungen: 12 
 WPL Anz. Platzierungen: 6 

 
SO01 – LK 4/5 A/B AS-Showdesign Western Pleasure  

 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 20 Hümmer, Sarah 90005 Tooske 90003 
 2 47 Weißleder, Lena BAY 30814 Kiss Me Tonite 32324 
 3 67 Klopfer, Laura BAY 29854 Bostons Holiday Rock 30890 
 4 63 Irlbacher, Katrin BAY 31113 Angis Dee Bar 32608 
 5 13 Buchner, Ute BAY 31430 Mr. Doctor Merade 33758 
 6 52 Wolfinger, Tabea 90026 GK Sir Peppy 90014 

 

Ergebnisliste: Sonderprüfung SO 02 LK 1-3 A/B AS-Showdesign  Anzahl Nennungen: 5 
 WPL Anz. Platzierungen: 5 

 
 
SO02 – LK 1-3 A/B AS-Showdesign Western Pleasure  

 

 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 99 Eibeler-Gruber, Natalie BAY 21696 Zippos Mighty Bud 28412 
 2 18 Egerter, Nadja BAY 30764 Glory Getn High 19638 
 3 5 Wirth, Janine BAY 26529 Zippo Magnum Phil 29481 
 4 16 Möstl, Sabrina BAY 30921 Badgers Son Freckles 32433 
 5 77 Friedl, Steffi BAY 30926 Gina 32458 

 

 

Ergebnisliste: Sonderprüfung SO 09 LK 4 A/B Snaffle Bit Reining  Anzahl Nennungen: 3 
 all Ages sponsored by Ute Buchner Anz. Platzierungen: 

 1.  Ute Buchner - Matrix-Therapie-Gutschein in  
 Höhe von 60 Euro für 1 Erstbehandlung 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 63 Irlbacher, Katrin BAY 31113 Angis Dee Bar 32608 67,5 
 2 101 Stangl, Lisa BAY 32199 Semi Cool On Dad 31270 66,5 
 3 64 Stangl, Lisa 90036 As Cherokee Hotcookie 31103 60,5 

 

 

 



Ergebnisliste: Sonderprüfung SO 11 LK 1/2 A/B Snaffle Bit Reining Anzahl Nennungen: 3 
  all Ages sponsored by Ute Buchner Anz. Platzierungen: 

 1.  Ute Buchner - Matrix-Therapie-Gutschein in  
 Höhe von 60 Euro für 1 Erstbehandlung 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 46 Eibeler-Gruber, Natalie BAY 21696 Mr Sgr Peppy 90034 65,5 
 2 44 Eibeler-Gruber, Natalie BAY 21696 PS Blondy Hollywood 31346 64,5 

 

 

Ergebnisliste: Sonderprüfung SO 03 LK 4/5 A/B Edition Western  Anzahl Nennungen: 10 
 Shop TH Anz. Platzierungen: 5 
SO03 – LK 4/5 A/B Edition Western Shop Trail 

 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 20 Hümmer, Sarah 90005 Tooske 90003 68,5 
 2 67 Klopfer, Laura BAY 29854 Bostons Holiday Rock 30890 65 
 3 47 Weißleder, Lena BAY 30814 Kiss Me Tonite 32324 64,5 
 4 61 Holler, Alexandra 90034 Merle 90020 64 
 5 3 Vogt, Evi BAY 31402 Lucky 33213 63 

 

 

Ergebnisliste: Sonderprüfung SO 04 LK 1-3 A/B Edition Western  Anzahl Nennungen: 5 
 Shop TH Anz. Platzierungen: 5 

SO04 – LK 1-3 A/B Edition Western Shop Trail 

 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 85 Backer, Susanne BAY 13084 Revolutionary Lexus 25664 66,5 
 2 51 Dietl, Dagmar BAY 28623 Watch Your Back 31611 62,5 
 3 96 Mehlin, Sharon BAY 29986 CS Silver`s Cheyenne 29475 61,5 
 4 16 Möstl, Sabrina BAY 30921 Badgers Son Freckles 32433 58 
 5 77 Friedl, Steffi BAY 30926 Gina 32458 55,5 

 



 

Ergebnisliste: Sonderprüfung SO 05 LK 4/5 A/B Böckmann- Anzahl Nennungen: 10 
 Sauerwein RR Anz. Platzierungen: 5 

 

SO05 – LK 4/5 A/B Böckmann-Sauerwein Ranch Riding  
                www.boeckmann-sauerwein.com  

 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 67 Klopfer, Laura BAY 29854 Bostons Holiday Rock 30890 70 
 2 97 Lichtmannecker, Renate BAY 26584 King Cody Raffles 9160 66,5 
 3 89 Viehweg, Sylvia 90054 Furys Diamond Romeo 90031 66 
 4 56 Gratzl, Bettina 90029 Pablo 90016 65,5 
 5 73 Schmid, Silke 90042 Armano 27497 63,5 

 

Ergebnisliste: Sonderprüfung SO 06 LK 1-3 A/B Böckmann- Anzahl Nennungen: 8 
 Sauerwein RR Anz. Platzierungen: 5 

 

 

SO06 – LK 1-3 A/B Böckmann-Sauerwein Ranch Riding  
                www.boeckmann-sauerwein.com  

 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 96 Mehlin, Sharon BAY 29986 CS Silver`s Cheyenne 29475 70 
 2 45 Eibeler-Gruber, Natalie BAY 21696 Semi Cool On Dad 31270 69,5 
 3 16 Möstl, Sabrina BAY 30921 Badgers Son Freckles 32433 69 
 4 98 Sedlmeier, Kathrin BAY 29283 R Great Hollywood 33679 67,5 
 5 46 Eibeler-Gruber, Natalie BAY 21696 Mr Sgr Peppy 90034 65,5 
 5 51 Dietl, Dagmar BAY 28623 Watch Your Back 31611 65,5 
 5 78 Guttenberger, Stefanie BAY 28595 Just Royal Cash 32339 65,5 

 

Ergebnisliste: Sonderprüfung SO 15 Freestyle Reining Anzahl Nennungen: 3 
 Anz. Platzierungen: 

 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 28 Buchner, Markus BAY 20491 Whizard Dun It 30362 69 

 

 

 



Ergebnisliste: Sonderprüfung SO 12 Sonderprüfung für 4-6 jähr.  Anzahl Nennungen: 3 
 Pferde Anz. Platzierungen: 

 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 78 Guttenberger, Stefanie BAY 28595 Just Royal Cash 32339 46 
 2 69 Barthel, Sandra BAY 27257 A Starlight Rose 90025 42,5 
 3 1 Sax, Sandra BAY 24697 R Steppin Frost 33678 41,5 

 

 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Walk Trot Horsemanship Erwachsene Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
 

 

 

Walk Trot Horsemanship Erwachsene  
   sponsored by Compagno GmbH 
        www.COMPAGNO.de 

 

 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 34 Munz, Tanja 90016 Mr SGR Peppy 90008 84 
 2 94 Mändl, Katrin 90057 Codys Sweetest Betty 19878 82 
 3 62 Rieß, Stephanie 90035 Gucio 90021 81 
 4 58 Stadler, Sandra 90031 Nepomuk 90018 80,5 
 5 43 Prinz, Alexandra 90025 PS Blondy Hollywood 31346 79,5 

 

 

 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Walk Trot Pleasure Erwachsene Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
 

 

 

Walk Trot Pleasure Erwachsene  
   sponsored by Compagno GmbH 
        www.COMPAGNO.de 

 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 34 Munz, Tanja 90016 Mr SGR Peppy 90008 
 2 54 Hainich, Jasmin 90028 Whisky 90015 
 3 100 Kraus, Patrick 90058 Angis Dee Bar 32608 
 4 39 Porsch, Edwin 90021 Zippos Mighty Bud 28412 
 5 58 Stadler, Sandra 90031 Nepomuk 90018 

 

 

 



 

Ergebnisliste: WT  Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

WT Horsemanship (Jugend) sponsored by 
    Fotografie Lisa Herrmannsdörfer 
        www.fotografie-lh.com  

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 82 Lautner, Evamaria 90049 Just Royal Cash 32339 82,5 
 2 37 Feigl, Michaela 90019 Poco Bueno Pollox 90010 82 
 3 36 Dürschmidt, Anna 90018 Semi Cool On Dad 31270 81 
 4 88 Viehweg, Samantha 90053 Furys Diamond Romeo 90031 80,5 
 5 91 Sporrer, Nina 90056 Komet 90027 80 
 6 38 Aust, Isabella 90020 Zippos Mighty Bud 28412 79,5 
 6 72 Lena, Schmid 90041 Armano 27497 79,5 

 

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

WT Pleasure (Jugend) sponsored by 
  Fotografie Lisa Herrmannsdörfer 
       www.fotografie-lh.com  

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 82 Lautner, Evamaria 90049 Just Royal Cash 32339 
 2 36 Dürschmidt, Anna 90018 Semi Cool On Dad 31270 
 3 38 Aust, Isabella 90020 Zippos Mighty Bud 28412 
 4 88 Viehweg, Samantha 90053 Furys Diamond Romeo 90031 
 5 65 Munz, Annalena 90037 Just Bogger Bet 90033 
 6 37 Feigl, Michaela 90019 Poco Bueno Pollox 90010 

 

Ergebnisliste: WT Trail Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

        WT Trail sponsored by 
Fotografie Lisa Herrmannsdörfer 
        www.fotografie-lh.com  

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 82 Lautner, Evamaria 90049 Just Royal Cash 32339 67 
 2 72 Lena, Schmid 90041 Armano 27497 66,5 
 3 65 Munz, Annalena 90037 Just Bogger Bet 90033 66 
 4 34 Munz, Tanja 90016 Mr SGR Peppy 90008 65,5 
 5 94 Mändl, Katrin 90057 Codys Sweetest Betty 19878 64,5 

 

 

 


